
 

Dz-10.0021.4.2015 

UCHWAŁA Nr IV/39/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2015. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Postanawia się rozdysponować środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2015 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 Anuluje się uchwały Rady Dzielnicy  X Swoszowice w sprawie ustalenia zadań 

powierzonych i priorytetowych do realizacji w roku 2015: Uchwała nr XLVI/442/2014  

z 3 czerwca 2014 r., Uchwała nr XLVII/447/2014 z 15 lipca 2014 r., Uchwała  

nr XLVII/448/2014 z 15 lipca 2014 r., Uchwała nr XLVII/457/2014 z 15 lipca 2014 r., Uchwała 

nr XLIX/465/2014 z 11 września 2014 r., Uchwała nr L/483/2014 z 28 października 2014 r., 

Uchwała nr L/488/2014 z 28 października 2014 r., Uchwała nr L/489/2014 z 28 października 

2014 r., Uchwała nr L/491/2014 z 28 października 2014 r. i Uchwała nr L/492/2014  

z 28 października 2014 r.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

Uchwały Nr IV/39/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

Zadania Dzielnicy X na 2015 rok. 
NAZWA ZADANIA REALIZATOR KWOTA 
A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI – 235 500 ZŁ 

  

1. Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – modernizacja kotłowni – 

opracowanie dokumentacji projektowej (zadanie wieloletnie w latach 2015-2016).  
Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

10 000 zł 

2. Szkoła Podstawowa nr 97, ul. dr Judyma 10 – modernizacja kanalizacji 

zewnętrznej (deszczowej) (zgodnie z dokumentacją projektową) – II etap – (zadanie 

wieloletnie  w latach 2014-2016). 

Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

102 000 zł 

3. Szkoła Podstawowa nr 97, ul. dr Judyma 10 – uszczelnienie dachu. Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

20 000 zł 

4. Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – przystosowanie pomieszczenia na 

gabinet profilaktyki i pomocy lekarskiej. 
Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

15 000 zł 

5. Przedszkole nr 132, ul. Merkuriusza Polskiego 6 – modernizacja wentylacji w 

kuchni (obiekt zabytkowy), projekt. 
Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

12 000 zł 

6. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35, ul. Mirtowa 2 – dokończenie ogrodzenia 

terenu szkoły. 
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących  

nr 35  

24 500 zł 

7. Przedszkole nr 145, ul. Poronińska 7 – kontynuacja ocieplenia budynku. Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

30 000 zł 

8. Przedszkole nr 145, filia, ul. Dr Judyma 8 – izolacja pionowa przeciwwilgociowa  

pod wejściem głównym do przedszkola oraz naprawa schodów  wraz  z pokryciem 

terakotą i wykończeniem balustrady. 

Zespół Ekonomiki 

Oświaty 
7 000 zł 

9. Szkoła Podstawowa nr 97, filia, ul. Armii „Kraków” 76 – kontynuacja wymiany 

stolarki okiennej. 
Zespół Ekonomiki 

Oświaty 
15 000 zł 

B. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW I SKWERÓW – 210 000 ZŁ 
  

1. Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie 

Dzielnicy X. 
Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

90 000 zł 

2. Modernizacja ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy X. Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

81 000 zł  

3. Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Korpala – projekt (zadanie 

wieloletnie w latach 2015-2016). 
Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

4 000 zł 

4. Utrzymanie terenów zielonych w Dzielnicy X wg wskazań. Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

5 000 zł 

5. Wykonanie ogródka jordanowskiego przy OKK Wróblowice na ulicy 

Niewodniczańskiego. 
Dom Kultury 

Podgórze 

30 000 zł 

C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – 1 105 759 ZŁ 
  

1. Budowa kanalizacji opadowej w ulicy Narvik (kontynuacja) II etap na odcinku od 

ul. Zawiszy km. 0+399,1 do km. 0+144,2 w kierunku ulicy Fortecznej według 

projektu koncepcji z października 2007 r. bez zmiany przekroju i przebiegu ulicy 

(zadania wieloletnie 2015-2017). 

Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

60 000 zł 



2. Budowa i dobudowa oświetlenia: 

a)  Ulica Perłowa – projekt i wykonanie. 

b)  Ulica Smoleńskiego – projekt i wykonanie. 

c)  Ulica Gruszczyńskiego (brakujący odcinek środkowej części ulicy). 

d)  Ulica Księdza Kajzera – projekt i wykonanie. 

e)  Ulica Siarczki na odcinku od ul. Myślenickiej – projekt i wykonanie. 

f)  Ulica Siarczki na odcinku od ul. Sawiczewskich.  

g)  Ulica Kierzkowskiego na odcinku od ul. Kustronia. 

h)  Ulica Starowiejska (Swoszowice) – dowieszki.  

i)  Ulica Mirtowa – dowieszka.  

 

 

 

Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

 

 
100 000 zł 

3. Remonty dróg i chodników: 

a) Ulica Smoleńskiego wraz z sięgaczem przy ogródku jordanowskim – dywanik 

asfaltowy zakończenie. 

b) Ulica Zawiszy na odcinku od ul. Fortecznej do ul. Narvik – dywanik asfaltowy. 

c) Montaż progów zwalniających na ulicy Pustynnej. 

d) Ulica Wichrowa na odcinku od ul. Skrzetuskiego do Parku Maćka i Doroty – 

dywanik asfaltowy. 

e) Ulica Skrzetuskiego – dywanik asfaltowy. 

f) Ulica Poronińska – modernizacja chodnika. 

g) Ulica Homolacsa na odcinku od ul. Gałęzowskiego do ostatniego budynku – 

dywanik asfaltowy. 

h) Modernizacja chodnika pomiędzy ulicami: Szmaragdową i Skrzetuskiego. 

i) Wykonanie korytka odwadniającego wzdłuż ulicy Siarczanogórskiej. 

j) Ulica Jasielska – dywanik asfaltowy. 

k) Ulica Nad Fosą – dywanik asfaltowy. 

l) Ulica Miarowa – dywanik asfaltowy. 

m) Ulica Dróżka – dywanik asfaltowy. 

n) Ulica Kajzera – dywanik asfaltowy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

 

 

 

 

 

 
865 759 zł 

4. Wykonanie odwodnień: 

a) Modernizacja rowu odwadniającego wzdłuż ulicy Smoleńskiego (wymiana 

przepustów na większe). 

b) Ulica Janowskiego – wymiana przepustu na większy przy posesji nr 6. 

 

Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

80 000 zł 

D. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ – 235 400 ZŁ 
  

1. KS Wróblowianka – modernizacja obiektów sportowych. Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

10 400 zł 

2. OSS Opatkowianka – modernizacja obiektów sportowych. Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

25 000 zł 

3. Modernizacja obiektów sportowych przy SP nr 97 ul. Dr Judyma 10 (zadanie 

wieloletnie w latach 2015-2016). 

 

 

Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

200 000 zł 

E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE –  48 850 ZŁ 

  

1. IV Międzyszkolny Sportowy Turniej Dzielnicy X. Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

4 000 zł 

2. Dzień Dziecka i Sportu w Szkole Podstawowej nr 97 – ul. Doktora Judyma 10. Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

1 000 zł 

3. Dodatkowe zajęcia sportowe w SP nr 97. Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

24 500 zł 



4. Organizacja imprez osiedla Opatkowice. Dom Kultury 

Podgórze 

8 500 zł 

5. Piknik Sąsiedzki. Dom Kultury 

Podgórze 

5 000 zł 

6. Piknik Rodzinny. Dom Kultury 

Podgórze 

850 zł 

7. Parafiada. Dom Kultury 

Podgórze 

5 000 zł 

F. PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW "BEZPIECZNY KRAKÓW" - 41 900 ZŁ 
  

1. Zakup samochodu dla Oddziału IV Podgórze Straży Miejskiej Miasta Krakowa. Straż Miejska 

Miasta Krakowa 

11 900 zł 

2. Współfinansowanie z Dzielnicą XI i XII zakupu osobowych oznakowanych 

samochodów służbowych dla VI Komisariatu Policji. 
Wydział 

Bezpieczeństwa i 

Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

17 000 zł 

3. Zakup trzech zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem dla VI 

Komisariatu Policji. 
Wydział 

Bezpieczeństwa i 

Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

13 000 zł 

G. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH –  117 100 ZŁ 
  

1. Budowa szybu windowego z dostawą urządzenia dźwigowego dostosowanego dla 

osób niepełnosprawnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 35 ul. Mirtowa 2 

(kontynuacja zadania wieloletniego). 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących  

nr 35 

101 100 zł 

2. Kontynuacja doposażenia ogródka jordanowskiego przystosowanego dla osób 

niepełnosprawnych u zbiegu ulic: Ważewskiego i Taklińskiego.  
Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

16 000 zł 

H. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ 

I ZDROWIA – 203 000 ZŁ 

  

1. Remont  OKK Wróblowice. Dom Kultury 

Podgórze 

148 000 zł 

2. Dofinansowanie klubów kultury działających na terenie Dzielnicy X: 

a) KK Kliny. 

b) OKK Soboniowice. 

c) OKK Wróblowice. 

d) OKK Zbydniowice. 

 

 

Dom Kultury 

Podgórze 

 

 

40 000 zł 

3. Podgórska Biblioteka Publiczna Filia nr 5 w os. Swoszowice – zakupy: nowości 

książkowych, audiobook’ów, funkcjonalnych mebli specjalistycznych, komputera  

i drukarki. 

Podgórska 

Biblioteka 

Publiczna 

10 000 zł 

4. Podgórska Biblioteka Publiczna Filia nr 18 w os. Kosocice – zakupy: książek i 

komputerów. 
Podgórska 

Biblioteka 

Publiczna 

3 000 zł 

5. Podgórska Biblioteka Publiczna Filia nr 7 w os. Wróblowice – zakupy: nowości 

książkowych i audiobook’ów. 
Podgórska 

Biblioteka 

Publiczna 

2 000 zł 

I. WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY X – 12 700 ZŁ 
 

  

1. Organizacja zajęć w tym wycieczek dla seniorów w osiedlach Kliny-Jugowice. Dom Kultury 

Podgórze 
650 zł 

2. Organizacja zajęć w tym wycieczek dla seniorów w osiedlu Opatkowice. Dom Kultury 

Podgórze 

800 zł 

3. Organizacja zajęć w tym wycieczek dla seniorów w osiedlu Swoszowice. Dom Kultury 

Podgórze 

1 250 zł 

4. Organizacja zajęć w tym wycieczek dla seniorów w osiedlu Zbydniowice. Dom Kultury 

Podgórze 

500 zł 



5. Organizacja zajęć w tym wycieczek dla seniorów w osiedlu Wróblowice. Dom Kultury 

Podgórze 

1 100 zł 

6. Działanie na rzecz integracji emerytów i rencistów (otwarty konkurs ofert w 

ramach „Rocznego programu współpracy samorządu Miasta Krakowa z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego” w II półroczu 2015 r.).  

Wydział Spraw 

Społecznych 

UMK 

4 200 zł 

7. Zakup bonów lub paczek żywnościowych dla emerytów i rencistów (otwarty 

konkurs ofert w ramach „Rocznego programu współpracy samorządu Miasta 

Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego” w II półroczu 2015 r.). 

 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

 

4 200 zł 

J. KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY X – 24 800 ZŁ   
1. Wydawanie i druk gazetki Dzielnicy X. Kancelaria Rady 

Miasta i Dzielnic 

Krakowa UMK 

16 000 zł 

2. Obsługa strony internetowej Dzielnicy X. Kancelaria Rady 

Miasta i Dzielnic 

Krakowa UMK 

7 000 zł 

3. Kolportaż gazetek Dzielnicy X. Kancelaria Rady 

Miasta i Dzielnic 

Krakowa UMK 

1 800 zł 

K. OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA – 6 500 ZŁ   

1. Naprawa ksero w siedzibie Rady Dzielnicy X. Wydział 

Informatyki UMK 

3 500 zł 

2. Zakup mebli do siedziby Rady Dzielnicy X. Wydział Obsługi 

Urzędu UMK 

3 000 zł 

L. BUDŻET OBYWATELSKI – 100 000 ZŁ  100 000 zł 

SUMA:  2 341 509 zł 

 

 
                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 


